- 912 m²environ à détacher de la parcelle BX 137
- 62 m² environ à détacher de la parcelle BX 141
- 366 m² environ à détacher de la parcelle BX 142
- 840 m² environ à détacher de la parcelle BZ 6
- 360 m² environ à détacher de la parcelle BZ 18

moyennant le prix de TROIS CENT TREIZE MILLE NEUF CENT VINGT EUROS (313.920€) hors champ TVA,
soit un prix unitaire de CENT NEUF EUROS (109€) le mètre carré.

A  rticle   2 : de constituer une servitude de passage, sur les parcelles cadastrées section BZ 6-17-18-137-
142 propriété de l’EPABE, au profit  de Bordeaux Métropole afin de permettre l’accès à la sous-station de
redressement du tramway, d’une largeur de 4 mètres, sur une hauteur libre d’accès de 3.50 mètres et sur une